
Żywica odlewana techniką rzemieślniczą
Instrukcje Nie. 1734

Poziom trudności: Zaawansowany

Kreatywne pomysły zaprojektowane przy użyciu żywicy lanej są zgodne z duchem czasu: przezroczystość i
lakierowany wygląd materiału tworzą doskonały kontrast z naturalnymi materiałami. Dowiedz się więcej o
projektowaniu z żywicy lanej tutaj.



Czym jest żywica lana?
Żywica odlewnicza to płynna żywica syntetyczna, która po zmieszaniu z płynnym utwardzaczem zgodnie z
instrukcją na opakowaniu twardnieje do postaci przezroczystej masy stałej.

Wymieszane składniki żywicy i utwardzacza są przetwarzane z małymi przedmiotami w formach
odlewniczych(żywica inkluzyjna) lub rozprowadzane na powierzchniach, gdzie tworzą przezroczystą glazurę
powłokową o grubości około 1 - 3 mm. Żywica powlekająca jest również znana jako zimna glazura.

Produkty z żywicy syntetycznej dostępne w naszym sklepie internetowym Cléopâtre oraz produkty do glazurowania
na zimno marki Artidec są nieszkodliwe. Podczas pracy z dowolnym produktem z żywicy odlewniczej należy jednak
zawsze postępować zgodnie z instrukcjami na opakowaniu - chronić powierzchnię roboczą, używać rękawic, maski
i okularów ochronnych. Należy pracować w dobrze wentylowanym miejscu. Dzieci i kobiety w ciąży nie powinny
mieć kontaktu z produktem.

Żywica inkluzyjna do formowania Odlewanie



Formy odlewnicze z żywicą odlewniczą
Do odlewania najlepiej nadają się miękkie formy silikonowe lub formy wykonane z polietylenu (PE). Wymieszaj
płynną żywicę inkluzyjną zgodnie z instrukcjami i wlej ją do dostarczonych form. Zabarw płyn koncentratem
barwiącym lub użyj brokatu.

Dołączanie obiektów
Czy chcesz umieścić obiekty w przezroczystej żywicy odlewniczej? Niezależnie od tego, czy chcesz zamknąć
większy obiekt, czy cząsteczki brokatu - pracujesz z kilkoma warstwami żywicy odlewniczej. Poczekaj, aż pierwsza
warstwa wyschnie, włóż obiekt i uformuj kolejną warstwę. Przezroczystość żywicy tworzy fascynujący wygląd 3D.

Żywica odlewnicza wymaga co najmniej 48 godzin schnięcia. Formy można następnie usunąć.



Powłoka z żywicy zapewniająca ochronę i doskonały wygląd
Płaski tył uformowanego obiektu można pokryć warstwą żelu żywicznego do powlekania: nakładaj ostrożnie, aby
nic nie prześwitywało przez krawędzie, nie tworzyły się noski, ale typowa "krawędź żywicy" (zaokrąglona krawędź).

żel żywiczny do powlekania przedmiotów litych i żywica do powlekania materiałów elastycznych nie tylko
zapewniają błyszczący wygląd, ale także chronią powierzchnie przed szkodliwym wpływem środowiska.
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Ta żywica do powlekania nadaje się
do materiałów elastycznych

Must Have
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Résine "Glass' Lack", 150 ml

126,39 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień
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Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

755979-05 COLOR'RESIN, przezroczysty kolor żywicyNiebieski 1

488495 Résin'Pad, uniwersalny pad do żywic 1

33864601 Fartuch VBS z przednią kieszenią 1

130516 Okulary ochronne 1

488488 Żywica epoksydowa do pokryć "Glass' Flex" 100, 130 ml 1

488464 Żywica inkluzyjna "Crystal" Diamond", 150 ml 1

16629 Projektowanie biżuterii" forma do odlewania 1

14380 Silikonowa forma do odlewania "Wisiorek" 1

488518 Papier ścierny, asortyment 1

784566 Opakowanie zimnej glazury, 100 ml 1

Proszę zarejestrować się teraz
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